

**Teak Ejendomme ApS**

**Jens Iversensvej 4, Barde, 6920 Videbæk**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 39 17 17 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

---

**Jan Holmstrøm-Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Teak Ejendomme ApS Jens Iversensvej 4 Barde 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 39 17 17 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anker Møller Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Solbjerg Invest Danmark ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele samt ejendomme

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110 t.kr. mod -316 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.016 t.kr. mod -4.009 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet er sagsøgt for 4.120 t.kr. i en sag om opførelse af fast ejendom. Selskabet har påstået frifindelse og forventer ikke, at der kan afsiges dom imod selskabet.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet ikke skal betale kravet fra kuratellet i Råhus Construction ApS under konkurs. Det er ledelsens vurdering at driften kan opretholdes som minimum frem til 31.12.2022.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-109.597</b>	<b>-315.702</b>
2 Personaleomkostninger	5.000	-146.434
Andre driftsomkostninger	-500.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.410.154	-3.520.528
Øvrige finansielle omkostninger	-1.309	-37.506
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.016.060</b>	<b>-4.020.170</b>
Skat af årets resultat	0	10.744
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.016.060</b>	<b>-4.009.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.016.060	-4.009.426
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.016.060</b>	<b>-4.009.426</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.594.154
Andre tilgodehavender	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>250.000</u>	<u>4.794.154</u>
Likvide beholdninger	<u>2.773</u>	<u>33.151</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>252.773</b></u>	<u><b>4.827.305</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>252.773</b></u>	<u><b>4.827.305</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-7.395.840	-5.379.780
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.345.840</b>	<b>-5.329.780</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.495
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.598.613	10.122.080
Anden gæld	0	22.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.598.613</u>	<u>10.157.085</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.598.613</u></b>	<b><u>10.157.085</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>252.773</u></b>	<b><u>4.827.305</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.370.354	-1.320.354
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.009.426</u>	<u>-4.009.426</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-5.379.780	-5.329.780
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.016.060</u>	<u>-2.016.060</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-7.395.840</u></b>	<b><u>-7.345.840</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet ikke skal betale kravet fra kuratellet i Råhus Construction ApS under konkurs. Det er ledelsens vurdering at driften kan opretholdes som minimum frem til 31.12.2022.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-5.000	134.716
Pensioner	0	10.500
Andre omkostninger til social sikring	0	852
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>366</u>
	<b><u>-5.000</u></b>	<b><u>146.434</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på 317 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er sagsøgt for 4.120 t.kr. i en sag om opførelse af fast ejendom. Selskabet har påstået frifindelse og forventer ikke, at der kan afsiges dom imod selskabet.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MK Nord ApS, CVR-nr. 34624054 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
